nobis fuit per omnia absque peccato, remanens quod erat Deus verus in una persona etiam post incarnationem; operans divinis omnia ut Deus, et humana omnia ut homo humanisque passionibus subjacens inculpatis; impassibilis quidem et immortalis et æternus ut Deus, libenter autem propter nos secundum carnem passus ut homo, et crucifixus, et mortuus, et sepultus, et tertia die resurgens, et per mortem suamque resurrectionem destruens eum qui habebat mortis imperium, atque post resurrectionem conspectus, et in cœlum assumptus, sedensque ad dexteram Patris, honoris at throni sicut divinitatis particeps nostrum effecit latius, cum quo iterum venire in gloria debet iudicare vivos et mortuos ad vitam reducere virtute ejus presentis, et reddere unicuique secundum opera ejus.

Illud a nobis assumptum corpus sensibile et circumscriptum cognoscentes, mente fingimus pieque adoramus, necnon Virginem ejus genitricem et eos qui illi perfecte placuerunt. Cujus passionum symbola et in primis crucem honoramus et adoramus quasi tropæa divina contra communem inimicam elata. Cujus memoriam singulis diebus, prout mandavit, facientes, et divinissima sacra facimus, et istorum sumus participes. Sicut ille docuit ante omnia baptizamus et baptizamur in angusto et adorando nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Nam ex æterno Patre qui principium non habet, sanctus quoque procedit Spiritus, qui non secus ac Pater et Filius æternus est prout tempus non habet, habet autem principium quatenus ipse quoque radicem et principium et causam habet Patrem ex quo ante omnia sæcula sine labore per modum continuæ processions exivit, non tamen a Patre Filioque separatus, sed a Patre procedens et in Filio quiescens; inconfusus habens unionem, et indivisam distinctionem. Ipse etiam Deus de Deo, non alius quidem quatenus Deus, alius autem Paracletus, quatenus Spiritus propria persona subsistens, ex Patre habens principium, et a Filio missus in primis vite æternæ et arrhas futurorum semperque durantium bonorum; qui etiam est causa omnium quæ facta sunt, quia in ipso omnia facta sunt. Qui idem est ac Pater et Filius, et non alius nisi quod Pater principium non habet, Filius vero generatione procedit. Missus est a Filio ad proprios discipulos; id est, manifestatus; nam quomodo aliter mitteretur qui ubique præsens est, qui a mittente non discedit? Ideo non a Filio tantum, sed etiam a Patre mittitur, et a semetipso venit. Opus enim commune missio, seu manifestatio, Patris et Filii et Spiritus. Manifestatur autem non secundum substantiam; nam nemo vidit Deum nec enarravit, sed secundum gratiam et virtutem et operationem quæ communis est Patri et Filio et Spiritui. Et enim unicuique propria; cujusque hypostasis et quæ ad hypostata im-